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АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА  дипл. инж. арх.

Лиценца бр. 

Носител на

изработката

на планот

Вид на план

ИЗГОТВУВАЧ

НА

ПЛАНОТ

т.бр

Вид на

планот

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ „ВИЗУРА“ДООЕЛ СТРУМИЦА

Одобрува

ул. „Ленинова“ бр. 15 Струмица

2401/22

Мај 202

Градоначалник на  

Цртеж

СТРУМИЦА

Визура

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН,

ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА НАСЕЛЕНО

МЕСТО КОЛАРИ, ОПШТИНА КИЧЕВО

М=1:2500

Дата на

изработката

Мерка

Број на листот

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ВОН

ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН,

ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО

КОЛАРИ, ОПШТИНА КИЧЕВО

ОПШТИНА КИЧЕВО

СТРУМИЦА

Визура

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА

ПРОЕКТЕН ОПФАТ - СИНТЕЗЕН

ПЛАН

Локација на

пречистителна

станица (КП 868)

Фекални колектори

Приклучни краци

ПП ревизиона шахта Ф1000 мм

АБ ревизиона шахта 1,0х1,0 м

Оптички комунукациски кабли

Бакарни комуникациски кабли

EVN_0.4 Надземен вод

ЕВН_10(20)_kV Столб

ЕВН_10(20)_kV Надземна мрежа

EVN_0.4 Столб

ЕВН_0_4_kV Подземна_мрежа

УРБАНИСТИЧКО

ПРОЕКТНА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

Граница на плански опфат надвор од УПС

Група на класи на намена

Е - Инфраструктура

Е1.6 - Комунална инфраструктура - Фекална канализациона мрежа
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